ПРОТОКОЛ  № 16
28.12.2020
10-00
дер. Трубников Бор
здание администрации Трубникоборского
сельского поселения
шестнадцатое заседание совета депутатов Трубникоборского
сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
четвертого созыва
Состав совета депутатов: 9 человек
Присутствовали: 8 депутатов
Отсутствовали: Ханукаева Виктория Алексеевна
Присутствовали: помощник Тосненского городского прокурора Романюк Виктория Викторовна
[bookmark: _GoBack]

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение совета депутатов от 19.12.2019 № 21 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
Докладчик: Афанасьева Виктория Викторовна – начальник       финансового сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
1. О поощрении муниципальной управленческой команды за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области на цели поощрения муниципальных управленческих команд.
  Докладчик: Афанасьева Виктория Викторовна – начальник       финансового сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
1. О выплате главе Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
         Докладчик: Афанасьева Виктория Викторовна – начальник       финансового
         сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения
         Тосненского района Ленинградской области

       Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
3. СЛУШАЛИ: Афанасьеву Викторию Викторовну – начальника       финансового сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
О внесении изменений в решение совета депутатов от 19.12.2019 № 21 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

РЕШИЛИ: Внести изменения в решение совета депутатов от 19.12.2019 № 21 «О бюджете Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

4. СЛУШАЛИ: Афанасьеву Викторию Викторовну – начальника       финансового сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
О поощрении муниципальной управленческой команды за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области на цели поощрения муниципальных управленческих команд.
РЕШИЛИ: Поощрить муниципальную управленческую команду за счет иного межбюджетного трансферта из бюджета муниципального образования Тосненский район Ленинградской области на цели поощрения муниципальных управленческих команд.

Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

5. СЛУШАЛИ: Афанасьеву Викторию Викторовну – начальника       финансового сектора, главный бухгалтер администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
О выплате главе Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛИ: Выплатить главе Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

Голосовали: «за» - 8 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель                                                                                                             С.А.Шейдаев
Секретарь                                                                                                               Н.А.Моисеенко